(2) Predávajúci touto zmluvou predáva kupujúcemu predmet kúpy za kúpnu cenu uvedenú 
v článku III. tejto zmluvy a kupujúci predmet kúpy za uvedených podmienok kupuje od 
predávajúceho do svojho výlučného vlastníctva, a to v celosti. 

Článok III. 
Kúpna cena 

(1) Kúpna cena bola stanovená mestským zastupitelstvom vo výške 5 405 C (slovom 
päťtisícštyristopäť eur). Uvedené je v súlade s prijatým uznesením č. 66/2024 MZ zo dňa 
23.04.2024. 

(2) Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu podľa ods. (1) tohto článku predávajúcemu do 30 
dní od podpisu tejto zmluvy bankovým prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví